



**NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL
DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
N.I.T. 800165874
ORDEN DE COMPRA**

SERVIASEO S.A

N.I.T. 860067479
Carrera 54 #17-71
Bogotá,
Atte: Alex Robert Quiñones Cardenas
planeacionc2@gmail.com
Teléfono: +1 (571) 335-2220

Número de Orden **119996**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **17/11/23**
Fecha de Vencimiento **22/06/24**
Comprador **Ana Pacheco Quintero**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **VILMA JUDITH SALAZAR LOPEZ**
Teléfono **3185072158**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **la prestación del Servicio de Aseo y Mantenimiento con maquinaria,**

incluyendo elementos e insumos necesarios para la realización de esta labor, con destino a las sedes donde funcionan los Despachos Judiciales y Dependencias Administrativas de Arauca

Enviar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427
CUCUTA

Facturar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427
CUCUTA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3023 CDP 11623	ays04--R15 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 7	7.0	Mes	15.402.051,00	107.814.357,00
2	CDP 11623	ays04--R15 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 3	7.0	Mes	6.600.879,00	46.206.153,00
3	CDP 11623	ays04--R15 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 8	7.0	Mes	11.265.496,00	78.858.472,00
4	CDP 11623	ays04--R15 - Jabón para loza 2 (Compra) - 14	7.0	Unidad	34.372,80	240.609,60
5	CDP 11623	ays04--R15 - Jabón abrasivo (Compra) - 20	7.0	Unidad	52.605,00	368.235,00
6	CDP 11623	ays04--R15 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 16	7.0	Unidad	28.812,80	201.689,60
7	CDP 11623	ays04--R15 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 16	7.0	Unidad	89.172,00	624.204,00
8	CDP 11623	ays04--R15 - Líquido desengrasante (Compra) - 16	7.0	Unidad	94.272,00	659.904,00
9	CDP 11623	ays04--R15 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 42	7.0	Unidad	164.871,00	1.154.097,00
10	CDP 11623	ays04--R15 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 22	7.0	Unidad	50.671,50	354.700,50
11	CDP 11623	ays04--R15 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 16	7.0	Unidad	72.924,00	510.468,00
12	CDP 11623	ays04--R15 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 16	7.0	Unidad	47.372,80	331.609,60
13	CDP 11623	ays04--R15 - Lustrador de muebles (Compra) - 32	7.0	Unidad	53.350,40	373.452,80
14	CDP 11623	ays04--R15 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 15	7.0	Unidad	96.705,00	676.935,00
15	CDP 11623	ays04--R15 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 24	7.0	Unidad	108.756,00	761.292,00
16	CDP 11623	ays04--R15 - Ambientador 1 (Compra) - 24	7.0	Unidad	119.070,00	833.490,00
17	CDP 11623	ays04--R15 - Ambientador 2 (Compra) - 40	7.0	Unidad	264.690,00	1.852.830,00
18	CDP 11623	ays04--R15 - Insecticida 1 (Compra) - 24	7.0	Unidad	192.006,00	1.344.042,00
19	CDP 11623	ays04--R15 - Bayetilla 1 (Compra) - 36	7.0	Unidad	48.844,80	341.913,60
20	CDP 11623	ays04--R15 - Escoba 3 (Compra) - 24	7.0	Unidad	70.956,00	496.692,00
21	CDP 11623	ays04--R15 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 24	7.0	Unidad	63.216,00	442.512,00
22	CDP 11623	ays04--R15 - Cepillos 3 (Compra) - 16	7.0	Unidad	60.660,00	424.620,00
23	CDP 11623	ays04--R15 - Trapero 3 (Compra) - 28	7.0	Unidad	136.815,00	957.705,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
24	CDP 11623	ays04--R15 - Mango metálico trapero (Compra) - 32	7.0	Unidad	84.288,00	590.016,00
25	CDP 11623	ays04--R15 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 58	7.0	Unidad	35.310,40	247.172,80
26	CDP 11623	ays04--R15 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 58	7.0	Unidad	26.030,40	182.212,80
27	CDP 11623	ays04--R15 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 82	7.0	Unidad	124.783,50	873.484,50
28	CDP 11623	ays04--R15 - Guantes 5 (Compra) - 23	7.0	Unidad	58.408,50	408.859,50
29	CDP 11623	ays04--R15 - Guantes 7 (Compra) - 6	7.0	Unidad	37.449,60	262.147,20
30	CDP 11623	ays04--R15 - Tapabocas 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	140.535,00	983.745,00
31	CDP 11623	ays04--R15 - Papel higiénico 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	27.184,00	190.288,00
32	CDP 11623	ays04--R15 - Servilleta papel (Compra) - 20	7.0	Unidad	33.552,00	234.864,00
33	CDP 11623	ays04--R15 - Rastrillo 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	35.776,00	250.432,00
34	CDP 11623	ays04--R15 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 15	7.0	Unidad	34.800,00	243.600,00
35	CDP 11623	ays04--R15 - Espátula (Compra) - 5	7.0	Unidad	400,00	2.800,00
36	CDP 11623	ays04--R15 - Haraganes 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	22.176,00	155.232,00
37	CDP 11623	ays04--R15 - Haraganes 4 (Compra) - 3	7.0	Unidad	22.176,00	155.232,00
38	CDP 11623	ays04--R15 - Balde (Compra) - 3	7.0	Unidad	12.204,00	85.428,00
39	CDP 11623	ays04--R15 - Escalera 4 (Compra) - 1	7.0	Unidad	14.249,60	99.747,20
40	CDP 11623	ays04--R15 - Mangueras 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.432,80	45.029,60
41	CDP 11623	ays04--R15 - Papelera 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	2.968,00	20.776,00
42	CDP 11623	ays04--R15 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	3.432,00	24.024,00
43	CDP 11623	ays04--R15 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	78.689,25	550.824,75
44	CDP 11623	ays04--R15 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	65.751,00	460.257,00
45	CDP 11623	ays04--R15 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
46	CDP 11623	ays04--R15 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
47	CDP 3023 CDP 11623	ays04--R15 - AIU	1.0	Unidad	25.189.616,00	25.189.616,00
48	CDP 3023 CDP 11623	ays04--R15 - IVA	1.0	Unidad	4.786.027,00	4.786.027,00
281.871.799,05 COP						